
Clasificación  General

V DUATLÓN CIUDAD DE HELLÍN

1

DUATLON 
INDIVIDUAL

 Fecha Carrera: sábado, 15 de marzo de 2025  Hora publicación
 Distancia Localidad Hellín 4700 20000 2500

N F 2F N 131 N P 14 D Q 2

 Delegado Técnico:Pilar Haro López
 Juez Árbitro:Isabel Robles Martínez

 Resp. Clasificaciones:Conchip

Pilar Haro López
Raúl Martínez García
Carmen Tortosa Monsalve

Jurado de Competición

INSCRITOS INS

Oficiales

"
"

Carrera pie
0

0

4700
Vueltas

Temperatura ºC

Ciclismo
0

0

20000
Vueltas

Temperatura ºC

Carrera pie
0

0

2500
Vueltas

Temperatura ºC

Datos de la Competición

Firma Juez Arbitro

Tiempo 
MetaDorsal Nombre ClubPos T1 T 2Apellidos

Pos. 
Cat. Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Dif

Carrera pie Ciclismo Carrera piePos. 
LocalCategoria

5 TANNERMARK STEPHEN 0:32:03 0:56:510:14:52 0:08:44C.D.T RESISTENTIA T3 SENIOR M 1 1 3,302,58 7 37,4400:36 00:36 0:00:001 61

6 BERMEJO TOMASHUGO 0:31:45 0:56:590:15:12 0:08:54CLUB TRIATLÓN ALBACET JNM 1 2 3,343,02 1 37,8000:32 00:36 0:00:082 626

2 NARRO MIÑANOJESUS 0:32:01 0:57:050:14:53 0:09:00CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 2 4 3,362,59 5 37,4800:36 00:35 0:00:143 413

93 TEBAR GONZALEZISMAEL 0:32:02 0:57:070:14:52 0:08:59EQTR JVM 1 3 3,362,58 6 37,4600:37 00:37 0:00:164 742

10 ORTEGA FERNÁNDEZJUAN 0:32:07 0:57:320:14:54 0:09:18EQTR JNM 2 12 3,432,59 9 37,3600:35 00:38 0:00:415 275

9 CERRILLO MARTÍNEZJAVIER 0:32:05 0:57:330:14:53 0:09:20EQTR V1M 1 13 3,442,59 8 37,4000:34 00:41 0:00:426 354

58 SANCHEZ TORNEROÁLVARO 0:32:20 0:57:490:15:19 0:09:04CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 3 6 3,383,04 14 37,1100:33 00:33 0:00:587 1211

8 SANCHEZ MOLINADANIEL 0:32:24 0:57:550:15:12 0:09:21CLUB TRIATLÓN ALBACET JNM 3 14 3,443,02 15 37,0400:33 00:25 0:01:048 457

102 BONILLA ZORITASERGIO 0:32:00 0:57:560:15:33 0:09:03BULL PROJECT TRIATLON SENIOR M 4 5 3,373,07 4 37,5000:40 00:40 0:01:059 1114

90 GINER AZNARBORJA 0:32:17 0:57:570:15:18 0:09:07C.D.T RESISTENTIA T3 SENIOR M 5 7 3,393,04 13 37,1700:39 00:36 0:01:0610 7610

99 BRIÑAS ABECIAENEKO 0:32:11 0:57:590:15:23 0:09:12C.D.T RESISTENTIA T3 SENIOR M 6 11 3,413,05 11 37,2900:38 00:35 0:01:0811 5112

103 SOLANO SÁNCHEZ-CABEZUPABLO 0:32:08 0:58:020:15:34 0:09:09BULL PROJECT TRIATLON SENIOR M 7 8 3,403,07 10 37,3400:32 00:39 0:01:1112 2915

3 GONZALEZ DORADOOSCAR 0:31:56 0:58:040:15:40 0:09:25CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 8 18 3,463,08 2 37,5800:34 00:29 0:01:1313 5420
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12 IBÁÑEZ KRYVETSKYYJOSÉ DANIEL 0:32:16 0:58:110:15:18 0:09:29CLUB TRIATLÓN ALBACET SUB23M 1 19 3,483,04 12 37,1900:35 00:33 0:01:2014 858

63 FRESNEDA TORTOSADANIEL 0:31:59 0:58:160:15:39 0:09:23CLUB TRIATLÓN ALBACET JVM 2 16 3,453,08 3 37,5200:35 00:40 0:01:2515 6819

97 MONGE MARTINEZGUILLERMO 0:32:48 0:59:110:15:56 0:09:11CLUB TRIATLÓN ALBACET JVM 3 10 3,403,11 18 36,5900:39 00:37 0:02:2016 2222

81 SANCHEZ MORAJUAN RAMON 0:33:09 0:59:240:15:35 0:09:23CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 9 15 3,453,07 26 36,2000:40 00:37 0:02:3317 1616

7 HUERTA FELIPEMIGUEL ANGEL 0:33:24 0:59:320:15:25 0:09:31CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 2 21 3,483,05 31 35,9300:36 00:36 0:02:4118 7413

4 MADRID NOVILLOISMAEL 0:32:52 0:59:490:15:52 0:09:51C.D.T RESISTENTIA T3 SENIOR M 10 26 3,563,10 19 36,5100:38 00:36 0:02:5819 9021

92 SALVADOR MELEROJUAN MIGUEL 0:32:40 1:00:000:16:08 0:10:01EQTR JNM 4 32 4,003,14 16 36,7300:34 00:37 0:03:0920 9226

13 GARCIA PODIOMANUEL 0:32:41 1:00:030:16:08 0:10:05CLUB TRIATLÓN ALBACET SUB23M 2 35 4,023,14 17 36,7200:32 00:37 0:03:1221 425

17 SALCEDO YESTEJAVIER 0:33:32 1:00:070:16:08 0:09:11CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 11 9 3,403,14 34 35,7900:35 00:41 0:03:1622 3524

18 LOPEZ GONZALEZOMAR 0:33:11 1:00:180:16:19 0:09:23CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 12 17 3,453,16 27 36,1600:45 00:40 0:03:2723 6929

16 GARCIA GOMEZPABLO 0:33:31 1:00:240:16:07 0:09:32CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 13 22 3,493,13 33 35,8000:36 00:38 0:03:3324 6023

20 BLEDA PEREZJUAN CARLOS 0:33:07 1:00:280:16:23 0:09:30C.D. TRIATLÓN HELLÍN V2M 1 20 3,483,17 25 36,2400:43 00:45 0:03:3725 1530

23 PEREZ MATASPABLO 0:33:03 1:00:310:16:38 0:09:36CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 3 23 3,503,20 24 36,3100:33 00:41 0:03:4026 9033

91 VAN MIERLO GALINDOANTONIUS GAB 0:32:58 1:00:370:16:25 0:09:38CLUB DEPORTIVO TRITAN SENIOR M 14 24 3,513,17 22 36,4000:53 00:43 0:03:4627 131

82 MARTINEZ BELMONTEOSCAR 0:33:23 1:00:420:16:17 0:09:42CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 4 25 3,533,15 30 35,9500:38 00:42 0:03:5128 6227

94 APARICIO LOPEZERIC 0:33:52 1:00:510:15:39 0:09:59CLUB TRIATLÓN ALBACET JVM 4 31 3,603,08 41 35,4300:44 00:37 0:04:0029 318

22 MORENO SÁEZBENITO 0:32:52 1:00:510:16:44 0:09:58CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 5 30 3,593,21 20 36,5100:35 00:42 0:04:0030 4236

19 DE TORO RODRIGUEZDIEGO 0:32:58 1:01:010:16:43 0:10:03EQTR V1M 6 34 4,013,21 23 36,4000:35 00:42 0:04:1031 7834

84 CUARTERO ESCARABAJALMANUEL 0:32:56 1:01:230:16:38 0:10:32C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 15 47 4,133,20 21 36,4400:36 00:41 0:04:3232 6732

21 MARQUÉS ESCUDEROPEDRO JESÚS 0:33:47 1:02:070:17:04 0:09:55EQTR V1M 7 27 3,583,25 39 35,5200:41 00:40 0:05:1633 6540

28 BAUTISTA GONZALEZRAFA 0:33:40 1:02:080:17:08 0:09:58EQTR V1M 8 29 3,593,26 37 35,6400:43 00:39 0:05:1734 441

26 CALLEJA ARGUDOSERGIO 0:33:34 1:02:190:17:19 0:09:58CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 16 28 3,593,28 36 35,7500:43 00:45 0:05:2835 1149

109 GALDRAN GARRIDOJOSE MANUEL 0:34:07 1:02:200:16:45 0:10:02C.T. TRISCHOOL CUENCA V1M 9 33 4,013,21 44 35,1700:42 00:44 0:05:2936 5537

89 RUIZ GALERAFRANCISCO JAV 0:33:51 1:02:200:17:02 0:10:07C.D.T RESISTENTIA T3 SENIOR M 17 36 4,033,24 40 35,4500:38 00:42 0:05:2937 8539

25 LORENZO ZAPATAJOSE MANUEL 0:33:32 1:02:220:17:17 0:10:13CLUB TRIATLÓN ALBACET V2M 2 38 4,053,27 35 35,7900:39 00:41 0:05:3138 6044

64 GARCIA SANCHEZDAVID 0:33:27 1:02:240:17:18 0:10:17CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 10 41 4,073,28 32 35,8700:41 00:41 0:05:3339 1946

87 APARICIO MARTÍNEZPABLO 0:33:40 1:02:270:17:12 0:10:19NO FEDERADO V1M 11 42 4,083,26 38 35,6400:38 00:38 0:05:3640 6443

31 SÁNCHEZ MARTÍNEZDAVID 0:33:22 1:02:380:17:19 0:10:16CLUB TRIATLÓN ALMANS V1M 12 40 4,063,28 29 35,9600:54 00:47 0:05:4741 8648

83 SÁNCHEZ VILLENAMARIO 0:34:12 1:02:490:16:44 0:10:26C.D. TRIATLÓN HELLÍN JNM 5 45 4,103,21 45 35,0900:40 00:47 0:05:5842 935

68 FLORES RESTARAUL 0:33:12 1:03:060:17:18 0:10:47CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 13 55 4,193,28 28 36,1401:01 00:48 0:06:1543 8147

59 ROLDAN MORENOANTONIO 0:34:06 1:03:560:16:50 0:10:40C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 18 50 4,163,22 43 35,1900:41 01:39 0:07:0544 8038
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14 VEGAMATIAS EXEQU 0:34:43 1:04:150:15:38 0:11:39C.D.T RESISTENTIA T3 SENIOR M 19 70 4,403,08 49 34,5700:41 01:34 0:07:2445 3317

33 GARCIA SANCHEZJOSE ANTONIO 0:36:01 1:05:410:17:42 0:10:22CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 20 43 4,093,32 70 33,3200:46 00:50 0:08:5046 4556

77 CALLEJAS GONZALEZJAVIER 0:35:46 1:05:430:17:45 0:10:14C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 21 39 4,063,33 64 33,5500:55 01:03 0:08:5247 7957

101 SANCHEZ GOMEZJUAN ANGEL 0:36:14 1:05:440:17:09 0:10:09TRIATLON VILLALBA SENIOR M 22 37 4,043,26 73 33,1201:05 01:07 0:08:5348 7442

34 CORTES GARCIAJOSE ANGEL 0:35:48 1:05:460:17:34 0:10:24ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 14 44 4,103,31 65 33,5200:59 01:01 0:08:5549 4154

30 GREGORIO CEBRIANALFONSO 0:36:16 1:05:490:17:23 0:10:37NO FEDERADO V2M 3 48 4,153,29 74 33,0900:47 00:46 0:08:5850 7050

29 TEBAR GARCIARAFAEL 0:36:00 1:05:500:17:35 0:10:40CLUB TRIATLÓN ALBACET V2M 4 49 4,163,31 69 33,3300:45 00:50 0:08:5951 455

112 BERMEJO CHECASERGIO 0:35:10 1:05:590:18:31 0:11:02C.T. TRISCHOOL CUENCA V2M 5 60 4,253,42 55 34,1200:42 00:34 0:09:0852 9867

39 CABAÑERO MOLINAJESUS ANGEL 0:36:00 1:06:030:17:33 0:10:45EQTR V1M 15 52 4,183,31 68 33,3300:47 00:58 0:09:1253 6951

74 GARCIA COYJUAN ANTONIO 0:35:12 1:06:030:18:23 0:10:54C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 23 57 4,223,41 56 34,0900:48 00:46 0:09:1254 7366

27 CALLEJAS MORENOMIGUEL ÁNGEL 0:36:11 1:06:040:17:18 0:11:04C.D.T RESISTENTIA T3 SENIOR M 24 61 4,263,28 72 33,1600:49 00:42 0:09:1355 6245

32 ARROYO GARRIDOSERGIO 0:35:35 1:06:140:17:55 0:10:46NO FEDERADO SENIOR M 25 53 4,183,35 62 33,7200:56 01:02 0:09:2356 9158

73 CALLEJAS MORENOJUAN 0:35:29 1:06:210:18:01 0:11:11C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 26 63 4,283,36 61 33,8200:49 00:51 0:09:3057 6260

79 ALVAREZ MARINJUAN CARLOS 0:35:28 1:06:260:18:18 0:10:51CLUB TRIATLÓN ALBACET V2M 6 56 4,203,40 60 33,8300:43 01:06 0:09:3558 9865

111 HUERTA FUEROPEDRO 0:35:09 1:06:280:18:33 0:11:10C.T. TRISCHOOL CUENCA V2M 7 62 4,283,43 54 34,1400:43 00:53 0:09:3759 8168

67 HERNANDEZ ROMEROPABLO 0:35:43 1:06:300:18:34 0:10:58CLUB TRIATLÓN ALBACET JNM 6 58 4,233,43 63 33,6000:36 00:39 0:09:3960 4970

80 MONTORO BLÁZQUEZJUAN CARLOS 0:35:01 1:06:480:18:33 0:11:41CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 16 73 4,403,43 53 34,2700:48 00:45 0:09:5761 1069

131 VILLAR PALACIOSLAURA 0:37:34 1:07:010:17:34 0:10:27CLUB TRIATLÓN ALBACET V1F 1 46 4,113,31 82 31,9400:38 00:48 0:10:1062 2153

36 SANCHEZ TOLEDOJOSE RAMON 0:35:27 1:07:090:18:39 0:11:12CLUB TRIATLÓN ALMANS V1M 17 65 4,293,44 59 33,8500:55 00:56 0:10:1863 1773

40 VILLAR GONZALEZVICENTE 0:34:04 1:07:150:19:32 0:11:47CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 18 77 4,433,54 42 35,2300:52 01:00 0:10:2464 8484

24 PEREZ MARTINEZFRANCISCO MI 0:35:48 1:07:220:17:56 0:11:49CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 27 80 4,443,35 66 33,5200:48 01:01 0:10:3165 6259

71 MARIN RUIZRICARDO 0:34:14 1:07:250:19:11 0:11:49CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 19 81 4,443,50 46 35,0501:02 01:09 0:10:3466 577

66 LLEDÓ SÁEZPABLO 0:34:40 1:07:360:18:53 0:12:20CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 28 91 4,563,47 48 34,6200:50 00:53 0:10:4567 3974

42 LEAL LEALENRIQUE 0:35:26 1:07:460:18:17 0:12:20CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 20 90 4,563,39 58 33,8700:48 00:55 0:10:5568 5162

130 RODRÍGUEZ PRETELISABEL 0:38:23 1:08:300:18:03 0:10:46CLUB TRIATLÓN ALBACET JVF 1 54 4,183,37 89 31,2600:40 00:38 0:11:3969 2461

107 BARCELO MARINANTONIO 0:36:49 1:08:510:18:35 0:11:21TRIALHAMA V1M 21 68 4,323,43 79 32,5901:06 01:00 0:12:0070 172

123 GUILLÉN GARCÍAJOSÉ MARÍA 0:34:50 1:09:070:19:39 0:12:23NO FEDERADO SENIOR M 29 94 4,573,56 51 34,4501:10 01:05 0:12:1671 188

121 JIMÉNEZ VALCÁRCELPABLO 0:34:51 1:09:070:19:39 0:12:26NO FEDERADO SENIOR M 30 97 4,583,56 52 34,4301:10 01:01 0:12:1672 4087

35 SALVADOR MARTINEZGERMAN 0:35:25 1:09:180:20:59 0:11:12EQTR V1M 22 64 4,294,12 57 33,8800:50 00:52 0:12:2773 28106

137 RAMIREZ CORCOLESMARIA PILAR 0:39:03 1:09:250:18:17 0:10:43CLUB TRIATLÓN ALBACET V1F 2 51 4,173,39 93 30,7300:40 00:42 0:12:3474 263

78 MARMOL GONZALEZJAVIER 0:34:31 1:09:340:19:09 0:14:01CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 31 118 5,363,50 47 34,7700:53 01:00 0:12:4375 5576
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139 GARCIA RAMIREZROCIO 0:39:02 1:09:400:18:17 0:10:59CLUB TRIATLÓN ALBACET SUB23F 1 59 4,243,39 92 30,7400:39 00:43 0:12:4976 1064

100 BLASCO BENITOPABLO 0:38:06 1:09:580:19:08 0:11:13C.T. TRISCHOOL CUENCA SENIOR M 32 66 4,293,50 87 31,5000:48 00:43 0:13:0777 8275

61 RÍOS JIMÉNEZCÁNDIDO 0:35:57 1:10:130:17:34 0:14:42C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 33 124 5,533,31 67 33,3800:59 01:01 0:13:2278 2152

76 MORENO CANOFRANCISCO 0:36:21 1:10:200:19:51 0:11:59C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 34 83 4,483,58 75 33,0101:06 01:03 0:13:2979 6491

151 RECUERO PRADILLOMARIA 0:38:00 1:10:290:19:20 0:11:36BULL PROJECT TRIATLON SENIOR F 1 69 4,383,52 86 31,5800:43 00:50 0:13:3880 180

110 GARCÍA BONILLOJOSÉ MARÍA 0:36:24 1:10:330:20:47 0:11:47C.T. TOMELLOSO V2M 8 79 4,434,09 77 32,9700:52 00:43 0:13:4281 67103

88 LOPEZ SANCHEZCARLOS 0:37:33 1:10:370:19:37 0:11:46CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 35 76 4,423,55 81 31,9600:53 00:48 0:13:4682 4286

38 MONGE GONZALEZJOSE LUIS 0:37:36 1:10:370:19:37 0:11:41CLUB TRIATLÓN ALBACET V2M 9 74 4,403,55 83 31,9100:51 00:52 0:13:4683 5785

106 REDONDO MUÑOZCRISTIAN 0:36:22 1:10:430:20:00 0:12:23C.T. TRISCHOOL CUENCA V1M 23 93 4,574,00 76 33,0000:56 01:02 0:13:5284 1295

43 SANCHEZ BLAZQUEZJOSE JOAQUIN 0:36:47 1:10:440:19:40 0:12:04ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V2M 10 84 4,503,56 78 32,6200:52 01:21 0:13:5385 8389

62 GARVI DIAZCARLOS 0:37:11 1:11:060:19:55 0:12:09C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 36 88 4,523,59 80 32,2700:59 00:52 0:14:1586 9893

117 MARIN MARTINEZBERNARDO 0:37:42 1:11:400:19:47 0:12:15NO FEDERADO SENIOR M 37 89 4,543,57 84 31,8301:05 00:51 0:14:4987 4990

53 PELAYO VALEROPEDRO 0:34:47 1:12:130:21:30 0:13:53CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 24 116 5,334,18 50 34,5001:00 01:03 0:15:2288 5110

119 SANCHEZ MARMOLSANTIAGO 0:39:19 1:12:160:19:20 0:11:50NO FEDERADO SENIOR M 38 82 4,443,52 96 30,5200:59 00:48 0:15:2589 4581

150 GUILLEN MARTINEZMARIA VICTORI 0:39:32 1:12:380:19:54 0:11:40CLUB DEPORTIVO TRITAN SENIOR F 2 72 4,403,59 99 30,3500:43 00:49 0:15:4790 392

46 ROMERO COLLADOCARLOS 0:38:08 1:12:570:20:31 0:12:31C.T. TRISCHOOL CUENCA JNM 7 99 5,004,06 88 31,4700:59 00:48 0:16:0691 3998

70 ATIENZAR GALLEGOREYES 0:40:06 1:13:030:19:12 0:11:39CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR M 39 71 4,403,50 102 29,9301:14 00:52 0:16:1292 478

115 LLÁCER GARCÍAANTONIO 0:37:57 1:13:060:20:32 0:12:36NO FEDERADO V1M 25 101 5,024,06 85 31,6201:09 00:52 0:16:1593 3899

132 LOPEZ FAJARDOVERONICA 0:39:17 1:13:070:19:58 0:12:09C.D. TRIATLÓN HELLÍN V1F 3 86 4,523,60 94 30,5500:57 00:46 0:16:1694 1994

51 MARTÍNEZ MONTEROPABLO 0:36:08 1:13:340:22:00 0:13:49CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 26 112 5,324,24 71 33,2100:46 00:51 0:16:4395 72116

136 MARTINEZ GARCIAESTER 0:39:21 1:14:360:21:14 0:12:28CLUB TRIATLÓN ALMANS SENIOR F 3 98 4,594,15 97 30,5000:46 00:47 0:17:4596 36108

72 FRESNEDA NAVARROJOSE ANDRES 0:39:26 1:14:420:19:16 0:14:14CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 27 119 5,423,51 98 30,4300:52 00:54 0:17:5197 8979

49 NAVARO RUIZPEDRO JOSE 0:43:02 1:15:090:18:35 0:11:20CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 28 67 4,323,43 115 27,8900:56 01:16 0:18:1898 5771

75 GONZALEZ CERDANFRANCISCO 0:40:30 1:15:300:20:57 0:11:41CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 29 75 4,404,11 103 29,6301:06 01:16 0:18:3999 88105

54 VILLALGORDO LOZANOJOSE MARIA 0:38:36 1:15:470:21:41 0:13:18C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR M 40 105 5,194,20 90 31,0901:10 01:02 0:18:56100 2112

60 NAVALON CARCELENARTURO 0:39:18 1:15:550:20:36 0:13:39CLUB TRIATLÓN ALMANS V1M 30 109 5,284,07 95 30,5301:17 01:05 0:19:04101 72101

69 MÁRMOL GONZÁLEZRAUL 0:39:47 1:16:060:20:35 0:13:27CLUB TRIATLÓN ALBACET SUB23M 3 106 5,234,07 100 30,1601:12 01:05 0:19:15102 97100

108 GIL OLIVASMARCOS 0:41:17 1:16:080:20:19 0:12:52C.T. TRISCHOOL CUENCA V1M 31 102 5,094,04 106 29,0700:50 00:50 0:19:17103 1197

140 MORENO INIESTATRINI 0:38:43 1:16:300:21:41 0:13:29C.D. TRIATLÓN HELLÍN V1F 4 107 5,244,20 91 30,9901:24 01:13 0:19:39104 37113

52 ESCRIBANO PARREÑOVICENTE 0:40:50 1:16:350:20:39 0:12:08ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V2M 11 85 4,514,08 104 29,3901:18 01:40 0:19:44105 9102

41 GARCIA NAVARROJUAN MANUEL 0:40:00 1:16:520:19:28 0:14:55ALTAFIT CLUB TRIATLÓN V1M 32 126 5,583,54 101 30,0001:14 01:15 0:20:01106 6782
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144 ROLDAN MORENOAGUEDA 0:43:10 1:17:220:19:30 0:12:09C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR F 4 87 4,523,54 117 27,8001:03 01:30 0:20:31107 9283

138 BESERAN FREANELENA MARIA 0:44:07 1:17:470:20:07 0:11:47CLUB TRIATLÓN ALBACET V2F 1 78 4,434,01 120 27,2000:52 00:54 0:20:56108 9996

153 LÓPEZ ÁLVAREZMARÍA JOSÉ 0:42:49 1:18:010:21:07 0:12:21NO FEDERADO SENIOR F 5 92 4,564,13 114 28,0301:00 00:44 0:21:10109 53107

113 ATIENZA GARCIAJUAN RAMON 0:42:21 1:18:170:21:19 0:12:33NO FEDERADO V2M 12 100 5,014,16 111 28,3401:15 00:49 0:21:26110 72109

145 SANCHEZ MONREALMARIA ISABEL 0:43:09 1:18:260:20:54 0:12:26C.D. TRIATLÓN HELLÍN V1F 5 96 4,584,11 116 27,8101:04 00:53 0:21:35111 59104

57 ABENZA MARTÍNEZANDRES 0:41:45 1:19:220:21:59 0:13:39CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 33 110 5,284,24 108 28,7401:02 00:57 0:22:31112 42114

147 DIAZ HORTELANOCRISTINA 0:41:57 1:19:390:21:39 0:13:17NO FEDERADO V1F 6 104 5,194,20 110 28,6101:27 01:19 0:22:48113 83111

146 FERNANDEZ MOLINAMARIA VICTORI 0:41:19 1:19:570:22:53 0:13:56CLUB TRIATLÓN ALBACET V1F 7 117 5,344,35 107 29,0400:51 00:58 0:23:06114 77123

148 POZUELO CARRASCOSADIANA 0:41:03 1:20:080:22:48 0:13:49NO FEDERADO V1F 8 113 5,324,34 105 29,2301:10 01:18 0:23:17115 33122

124 VERDÚ GARCÍAJACOBO 0:43:17 1:20:190:22:02 0:12:23NO FEDERADO SUB23M 4 95 4,574,24 118 27,7201:31 01:06 0:23:28116 48117

56 HERNANDEZ ARENASJUAN 0:42:37 1:20:320:22:38 0:13:30CLUB TRIATLÓN ALBACET V2M 13 108 5,244,32 113 28,1600:52 00:55 0:23:41117 31120

85 CARRION MORCILLOMANUEL 0:41:48 1:20:550:23:22 0:13:52CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 34 114 5,334,40 109 28,7100:51 01:02 0:24:04118 30125

50 MONTEAGUDO ORTEGAAURELIO 0:42:29 1:22:130:21:59 0:15:14CLUB TRIATLÓN ALBACET V1M 35 127 6,064,24 112 28,2501:15 01:16 0:25:22119 6115

120 ALVARADO VARGASRAUL 0:44:30 1:22:330:22:35 0:13:14NO FEDERADO SENIOR M 41 103 5,184,31 123 26,9701:07 01:07 0:25:42120 64118

154 SUÁREZ SANTOSMINERVA 0:44:04 1:22:330:22:36 0:13:42NO FEDERADO SENIOR F 6 111 5,294,31 119 27,2301:14 00:57 0:25:42121 83119

133 ROMERO VIZCAINOANA BELEN 0:44:11 1:23:130:23:23 0:13:53CLUB TRIATLÓN ALMANS V1F 9 115 5,334,41 121 27,1600:46 01:00 0:26:22122 20126

149 MOLINA MARTINEZPATRICIA 0:45:44 1:25:130:23:21 0:14:24CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR F 7 121 5,464,40 125 26,2400:53 00:51 0:28:22123 81124

55 GABALDON CORCOLESJUAN MIGUEL 0:44:41 1:25:220:23:59 0:14:36NO FEDERADO V1M 36 123 5,504,48 124 26,8601:00 01:06 0:28:31124 10128

141 ROMERO MARTINEZMARIA MERCED 0:45:50 1:26:230:24:32 0:14:16CLUB TRIATLÓN ALBACET V2F 2 120 5,424,54 126 26,1800:56 00:49 0:29:32125 13129

104 PIQUERAS CASTROSAMUEL 0:46:34 1:27:080:22:42 0:14:42C.T. FUENTE ÁLAMO SENIOR M 42 125 5,534,32 128 25,7701:25 01:45 0:30:17126 80121

118 CIFUENTES MARTINEZANTONIO JOSE 0:44:26 1:28:280:25:25 0:15:47NO FEDERADO SENIOR M 43 128 6,195,05 122 27,0101:29 01:21 0:31:37127 3130

142 LÓPEZ MUÑOZISABEL MARÍA 0:48:16 1:29:160:23:35 0:14:33CLUB TRIATLÓN ALBACET SENIOR F 8 122 5,494,43 131 24,8601:20 01:32 0:32:25128 24127

143 MARTINEZ MORENOLUCIA 0:46:45 1:31:420:26:27 0:16:44C.D. TRIATLÓN HELLÍN SENIOR F 9 130 6,425,17 129 25,6700:58 00:48 0:34:51129 96132

152 GARCÍA ROMEROMARÍA JOSÉ 0:46:23 1:31:430:26:13 0:16:23NO FEDERADO SENIOR F 10 129 6,335,15 127 25,8701:30 01:14 0:34:52130 6131

114 JIMENEZ NAVARRO.ANTONIO 0:46:57 1:35:260:27:10 0:16:46NO FEDERADO V1M 37 131 6,425,26 130 25,5602:18 02:15 0:38:35131 11133
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RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

15 JUAREZ TORRALBARODRIGO CLUB TRIATLÓN ALBACETRetirados 0:15:189 3,04 0:33:061000:36JNM 3,11

96 ORTIZ ORTEGAGASPAR CLUB TRIATLÓN ALBACETRetirados 0:16:1728 3,15 0:33:202800:40JVM 3,23

122 ESCUDERO MORALESNATANAEL NO FEDERADONo Pres SENIOR M

86 FERNANDEZ DEL OLMOMANUEL C.D. TRIATLÓN HELLÍNNo Pres SENIOR M

11 LOPEZ GONZALEZALVARO CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres SENIOR M

45 JIMENEZ TURLOHERMES JESUS INDEPENDIENTENo Pres V1M

47 RODRÍGUEZ YESTEELÍAS MANUEL EQTRNo Pres V2M

98 VICENTE HUERTASJOAQUIN TRIALHAMANo Pres SENIOR M

105 SERRATOSA MARQUEZALEJANDRO C.D.T RESISTENTIA T3No Pres SENIOR M

134 PARADA PIÑACECILIA CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres JVF

135 HERNANDEZ GONZALEZANDREA CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres JVF

44 LÓPEZ ALARCÓNPEDRO C.D. TRIATLÓN HELLÍNNo Pres SENIOR M

65 ROCHE GARCIAEVELIO C.D. TRIATLÓN HELLÍNNo Pres V1M

37 CASTILLO OÑATEMARCO ANTONIO C.D. TRIATLÓN HELLÍNNo Pres SENIOR M

116 SANCHEZ GILRAUL NO FEDERADONo Pres SENIOR M

95 FERRER PEINADOGUILLERMO CLUB TRIATLÓN ALBACETNo Pres JVM

1 LOPEZ HERMOSILLARAFAEL TRIATLÓN ARCHENA SIPC Entrar a meta acompañadoDesc 00:00:00 2,59 00:00:0000:00SENIOR M 3,06

48 MARTIN MEDINAJAVIER EQTR Entrar a meta acompañadoDesc 00:00:00 3,49 00:00:0000:00V1M 4,01
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